
 

 

ORARI LINEE PIEDIBUS 

 
LINEA 

AZZURRA 

LINEA 

GIALLA 

LINEA 

ARANCIONE - VERDE 

Piazza Airoldi 

 - 07.45 

Arredo 3P 

- 07.45 

Via dei Novelli 50 

- 7.45 

Sagrato 

 - 07.50 

Fermi/Oltolini  

- 07.50 

Novelli/Sant’Elena 

- 07.50 

Merlini/Merid  

- 07-55 

Oltolini N.23 

- 07.55 

Via Sant’Elena/CGIL 

- 07.55 

Strazza  

- 08.00 

Oltolini Parcheggio 

- 08.00 

Via Vigna Chiusa  

- 08.00 

Scuola 

- 08.05 

Scuola 

- 08.05 

Scuola 

- 08.05 

   

Scuola  

- 16.05 

Scuola 

-16.05 

Scuola 

- 16.05 

Strazza 

- 16.20 

Oltolini/parcheggio 

- 16.20 

Via Vigna Chiusa 

- 16.20 

Merlini/Merid  

- 16.25 

Oltolini N.23 

- 16.25 

Via Sant’Elena/CGIL 

- 16.25 

Sagrato 

- 16.30 

Fermi/Oltolini 

- 16.30 

Novelli/Sant’Elena 

- 16.30 

Piazza Airoldi 

- 16.35 

Arredo 3P 

- 16.35 

Novelli 50 

- 16.35 

 


